
Zarządzenie nr 104/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 02.08.2010 
 
w sprawie wszczęcia konsultacji społecznych dotyczących nadania 
nazw nowopowstałym ulicom 
 
Na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu określającego zasady i tryb konsultacji 
społecznych przeprowadzanych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kołobrzeg 
stanowiącego załącznik do uchwały nr LV/715/06 Rady Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 
26 października 2006r. w sprawie zasad i trybu konsultacji społecznych 
przeprowadzanych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kołobrzeg oraz art. 30 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny /Dz.U. z 2001 roku nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/, zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. Wszcząć konsultacje społeczne w sprawie nadania nazw nowopowstałym ulicom 
położonym na obszarze obowiązywania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg „5-Trzebiatowska” 
 
 §  2.  Ustala się nastepujące formy konsultacji społecznych: 

1) Formy podstawowe: 
a) badanie opinii mieszkańców; 
b) zamieszczenie informacji w samorządowym serwisie informacyjnym Urzędu 

Miasta. 
2) Forma uzupełniająca: 

c) za pośrednictwem internetu. 
 

§ 3.  Konsultacje społeczne będą przeprowadzane w dniach 9 sierpnia – 3 września 
2010 roku. 

 
 § 4. Miejsce i sposób uzyskania informacji: 

1. osobiście – w pokoju 301 Urzędu Miasta Kołobrzeg; 
2. telefonicznie – pod nr telefonu 94 35 51 576; 
3. drogą listową – pod adresem: Wydział Gospodarki Nieruchomościami, ul. Ratuszowa 

13, 78-100 Kołobrzeg; 
4. za pośrednictwem poczty elektronicznej – email:  w.hercka@um.kolobrzeg.pl . 

 
 § 5. Jako osobę odpowiedzialną za udzielanie wyjaśnień i przyjmowanie opinii ustalam 
inspektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Wojciecha Hercka pok. 301, tel. 94 35 
51 576, email: w.hercka@um.kolobrzeg.pl . 
 
 § 6. Opinie w sprawie wszczętych konsultacji społecznych społeczność lokalna może 
zgłaszać do dnia 3 września 2010 roku.  
 
 § 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 
 
 § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Prezydent Miasta 
 

Janusz Gromek 



Uzasadnienie 
 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Kołobrzeg, dotyczącego wszczęcia konsultacji 
społecznych w sprawie nadania nazw nowopowstałym ulicom położonym na 
obszarze obowiązywania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części obszaru miasta Kołobrzeg „5-Trzebiatowska” 
. 

 
1. Cel wprowadzenia: 

- Wszczęcie konsultacji społecznych w sprawie nadania nazw 
nowopowstałym ulicom położonym na obszarze obowiązywania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru 
miasta Kołobrzeg „5-Trzebiatowska” 

2. Zakres: 
- Konsultacje społeczne prowadzone w dwóch formach podstawowych i 

jednej uzupełniającej. 
3. Konsultacje społeczne: 

- Zarządzenie wszczyna konsultacje społeczne 
4. Skutki wprowadzenia zarządzenia:  

- Badanie opinii mieszkańców w sprawie propozycji Wszczęcie 
konsultacji społecznych w sprawie nadania nazw nowopowstałym 
ulicom położonym na obszarze obowiązywania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg 
„5-Trzebiatowska” 


